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Protokół z VII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się w dniu 17 czerwca 2019 roku  

w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, w godzinach 18:10 – 19:54 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji 

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Kazimierz Bożek, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 
 
Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad (załącznik nr 2). 
Następnie Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił wnioski o włączenie do porządku 
obrad z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu następujących 
projektów uchwał: 

 w sprawie wniosku do sporządzanego Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa (druk nr 95) – projekt Zarządu. 
W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania 
i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 4, 
pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o instalację i 
rozbudowę wiat przystankowych przy ul. Cechowej (druk nr 96) – projekt Grupy 
Radnych. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła 
do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako punkt 5, pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie bezpłatnych warsztatów z zakresu udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej BLS/AED w ramach Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 91) – 
projekt Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności. W związku z brakiem głosów 
w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem 
głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako podpunkt a, przy Sprawozdaniu z 
działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności. 

 w sprawie przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do „grantów dzielnicowych” w 
ramach programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 92) – projekt Komisji Bezpieczeństwa i 
Praworządności. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła 
do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako podpunkt b, przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Praworządności. 

 w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Lirników w Krakowie (druk nr 93) – projekt 
Komisji Infrastruktury i Inwestycji. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada 
przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako podpunkt a, przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury i 
Inwestycji. 

 w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa ścieżki rekreacyjnej 
pieszo-rowerowej Podgórze Duchackie” (druk nr 94) – projekt Komisji Infrastruktury i 
Inwestycji. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła 
do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako podpunkt b, przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury i 
Inwestycji. 
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Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania 

„Obsługa Dzielnic” w 2019 roku (druk nr 90) – projekt Zarządu. 
4) Projekt uchwały w sprawie wniosku do sporządzanego Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa (druk nr 95) – projekt 
Zarządu. 

5) Projekt uchwały w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie 
o instalację i rozbudowę wiat przystankowych przy ul. Cechowej (druk nr 96) – projekt 
Grupy Radnych. 

6) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności: 
a) projekt uchwały w sprawie bezpłatnych warsztatów z zakresu udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej BLS/AED w ramach Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 
91), 

b) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do 
„grantów dzielnicowych” w ramach programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 92). 

7) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji: 
a) projekt uchwały w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Lirników w Krakowie (druk 

nr 93), 
b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

ścieżki rekreacyjnej pieszo-rowerowej Podgórze Duchackie” (druk nr 94). 
8) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej. 
9) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji. 
10) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 
11) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 

Mieszkaniowymi. 
12) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury. 
13) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji. 
14) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 
15) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska. 
16) Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
17) Oświadczenia i komunikaty. 
18) Zamknięcie sesji. 
 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach 
zadania „Obsługa Dzielnic” w 2019 roku (druk nr 90) – projekt Zarządu przedstawił 

Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 
głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr VII/86/2019 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 czerwca 2019 roku. 
 
Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wniosku do sporządzanego Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa (druk nr 95) – projekt 
Zarządu przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek, a następnie otworzył dyskusję, w 
której głos zabrali Radni: Mariusz Mleczko, Krystyna Gawrysiak, Krzysztof Sułowski, 
Krzysztof Stanek, Kazimierz Bożek, Maciej Wojtczak. Następnie Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 13 głosów „za”, 1 - 
„przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła Uchwałę Nr VII/87/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 17 czerwca 2019 roku. 
 
Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego w 
Krakowie o instalację i rozbudowę wiat przystankowych przy ul. Cechowej (druk nr 96) 
– projekt Grupy Radnych przedstawił Radny Mariusz Mleczko. Przewodniczący Rady 



 3 

otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Krzysztof Stanek, Mariusz Mleczko. Następnie 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
15 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła Uchwałę Nr VII/88/2019 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 czerwca 2019 roku. 

 
Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności 

przedstawił Przewodniczący Komisji Maciej Wojtczak. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli 
mieszkańcy, którzy zgłosili problemy z przestrzeganiem porządku publicznego w rejonie 
skweru przy ul. Wolności i na os. Piaski Nowe. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się 
z bieżącą korespondencją i przygotowała projekty uchwał. 
a) projekt uchwały w sprawie bezpłatnych warsztatów z zakresu udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej BLS/AED w ramach Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 
91) przedstawił Przewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w 
której głos zabrali Radni: Kazimierz Bożek, Maciej Wojtczak. Następnie Przewodniczący 
Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Kolejno Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 głosów „za”, 
0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr VII/89/2019 Rady Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie z dnia 17 czerwca 2019 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do „grantów 
dzielnicowych” w ramach programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 92) przedstawił 
Przewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrali 
Radni: Krzysztof Sułowski, Maciej Wojtczak, Zofia Filipowicz, Janusz Banaś, Krystyna 
Gawrysiak, Kazimierz Bożek, Mariusz Mleczko. Następnie Przewodniczący Rady 
przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Kolejno Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 głosów „za”, 
0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr VII/90/2019 Rady Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie z dnia 17 czerwca 2019 roku. 

 
Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Urszula Żuradzka. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się 
z bieżącą korespondencją. 
a) projekt uchwały w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Lirników w Krakowie (druk nr 

93) przedstawiła Przewodnicząca Komisji. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w 
której głos zabrał Rady Mariusz Mleczko. Następnie Przewodniczący Rady przekazał 
informację o pozytywnej opinii Zarządu. Kolejno Rada przystąpiła do głosowania nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 15 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - 
„wstrzymujący się” i podjęła Uchwałę Nr VII/91/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 17 czerwca 2019 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa ścieżki 
rekreacyjnej pieszo-rowerowej Podgórze Duchackie” (druk nr 94) przedstawiła 
Przewodnicząca Komisji. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrali 
Radni: Marek Kubla, Urszula Żuradzka, Krystyna Gawrysiak, Krzysztof Sułowski, 
Mariusz Mleczko, Maciej Wojtczak. Następnie Przewodniczący Rady przekazał 
informację o pozytywnej opinii Zarządu. Kolejno Rada przystąpiła do głosowania nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr VII/92/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 17 czerwca 2019 roku. 

 
Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawił Przewodniczący 

Komisji Marcin Burek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 

 
Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawiła Przewodnicząca 
Komisji Anna Moskalewicz-Dudek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
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Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Marek 
Kubla. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją oraz omówiła 
harmonogram dalszych działań w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego. 

 
Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i 
Spółdzielniami Mieszkaniowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Mleczko. W 

czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
 

Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury.  

W związku z nieobecnością Przewodniczącego Komisji Rada przystąpiła do procedowania 
kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji.  

W związku z nieobecnością Przewodniczącego Komisji Rada przystąpiła do procedowania 
kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Ad. 14. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z 
bieżącą korespondencją. 
W tym punkcie głos zabrał Radny Maciej Wojtczak, który poinformował o programie opieki 
dla dzieci z niepełnosprawnościami w czasie wakacji. 
 
Ad. 15. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie posiedzenia Komisja 
zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
Radna Zofia Filipowicz zapytała o pochylone drzewa przy Parku Duchackim. 
Przewodnicząca Komisji udzieliła odpowiedzi. 
Radna Urszula Żuradzka zapytała o pomnik przyrody na terenie zw. Maderą. 
Przewodnicząca Komisji udzieliła odpowiedzi. 
 
Ad. 16. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Wobec braku 
uwag na piśmie, protokół z VI sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie został przyjęty. 
 
Ad. 17. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Radny Mariusz Mleczko wrócił do sprawy wniosku do Studium i zaapelował o ostrożność 
przy podejmowaniu tego typu uchwał. 

 Radny Krzysztof Stanek usprawiedliwił nieobecność Radnego Dominika Homy. 

 Przewodniczący Rady Kazimierz Bożek zwrócił uwagę na wyremontowana salę obrad. 

 Wiceprzewodniczący Adam Zabdyr podziękował osobom zaangażowanym 
w organizację prezentacji dzielnicy w ramach Dnia Otwartego Magistratu. Głos w tej 
sprawie zabrała również Radna Zofia Grzybczyk. 

 Radny Maciej Wojtczak poprosił, aby w Kurierze na stałe znalazła się informacja o 
Punkcie Konsultacyjnym Policji. Głos w tej sprawie zabrał Redaktor Krzysztof Duliński 
oraz Radna Krystyna Gawrysiak. 

 Radna Zofia Filipowicz wróciła do sprawy Madery i konieczności zachowania tego 
terenu. Głos w tej sprawie zabrała Radna Urszula Żuradzka. 

 Radny Janusz Banaś poinformował o złożonych interpelacjach w spr. Kordiana oraz 
oświetlenia przy ul. Witosa. 

 Radna Krystyna Gawrysiak poinformowała o mających się odbyć konsultacjach w spr. 
Parku Kurdwanów. 
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 Przewodniczący Komisji podali terminy posiedzeń: 
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska 10 lipca 2019 r.  godz. 18.00 
Komisja Infrastruktury i Inwestycji 1 lipca 2019 r. godz. 18.00 
Komisja Mieszkaniowa 9 lipca 2019 r. godz. 16.30 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej 9 lipca 2019 r. godz. 17.00 
Komisja Rewizyjna 9 lipca 2019 r.  godz. 17.30 
Komisja ds. Współpracy… 2 lipca 2019 r. godz. 16.30 
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego … 2 lipca 2019 r. godz. 17.00 
Komisja Sportu i Rekreacji 2 lipca 2019 r.  godz. 17.30 
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności  9 lipca 2019 r. godz. 18.00 
Komisja Edukacji 2 lipca 2019 r.  godz. 15.00 
 

Ad. 18. Zamknięcie sesji 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Kazimierz Bożek o godz. 19.54 zamknął obrady VI sesji Rady Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
  


